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MÅNEDSBREV FOR OKTOBER 2021:  

Kjære alle rotarianere i Distrikt 2290 
 

 

Oktober er måneden for Utvikling av økonomi og samfunn, og Rotarys 
sjette fokusområde er Samfunnsøkonomisk utvikling. Vi fokuserer 

spesielt på dette denne måneden.  

Ifølge FN lever 9 prosent av verdens befolkning eller hele 700 

millioner mennesker på mindre enn 1,90 dollar om dagen. Disse bor i 

stor hovedsak i Afrika sør for Sahara. Når vi i Rotary har prosjekter 

som bidrar til å gjøre folk selvhjulpne og selvberget, bidrar vi til å gi 

dem bedre økonomi og vi bidrar til å løfte lokalsamfunnet. Rotary er med og reduserer 

fattigdom, vi skaper målbare og varige økonomiske forbedringer i fattige områder og for de som 
lever under dårlige kår. Arbeidsledighet, undersysselsetting, mangel på økonomiske muligheter, 
mangel på tilpasset opplæring og et fravær av sosiale sikkerhetsnett skaper fattigdom. Ved å bidra 
til forbedringer på disse områdene reduserer vi  fattigdom og vi oppnår bærekraftig økonomisk og 

sosialt utvikling, vi gir inntektssikkerhet for kvinner og menn, for mennesker med 
funksjonshemming, ungdom og ekstremt fattige.   

Rotary International President Shekhar Mehta sier: Bli med meg denne 

måneden, og hjelp andre til å få bedre levevilkår for seg selv og for sine 

lokalsamfunn. Sammen kan vi «Serve to change lives». 

 

TRF-sertifisering høsten 2021: Det er fremdeles slik at klubbene 

må sertifiseres hvert år for å kunne motta støtte til prosjekter. 

Kurset blir digitalt og blir en blanding av informasjon og 

gruppediskusjoner. Datoene er 19. eller 28. oktober fra 18.00-21.00.  Påmelding til DGSC 

Lars Erik Halle (epost: 2290.dgsc@gmail.com) snarest og senest 2 dager før kursene starter.  

 

Det er fortsatt positive resultater når det gjelder polio. Også denne gangen, 

ingen nye tilfeller! Vi er nesten ved målet, det er viktig at vi står løpet ut!  
Har deres klubb planlagt en Rotary-aktivitet i forbindelse med Polio-dagen 

24. oktober? I så fall er det fint om dere sender meg en mail om det. Husk å 

få pressedekning slik at vi får profilert Rotary og vårt flotte arbeid. Hvis ikke 

pressen selv kommer, kan dere ta bilde og skrive noen ord som dere selv 

sender til avisene.       

 

Neste måned er vårt felles tema The Rotary Foundation - jeg håper dere kommer med mange 

innspill til dette temaet.  

 

Jeg ønsker dere alle en fortsatt flott høst, og husk at påmeldingen til Convention i Houston 

Texas 4.-8. juni 2022 fortsatt er åpen! 
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